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Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

Zgłaszam interpelację/zapytanie* w sprawie:

Udrożnienia rowu melioracyjnego od ulicy l Maja w kierunku autostrady, równoległego do ulicy
Podlipie.

Krótkie przedstawienie stanu faktycznego:

W przedstawionej lokalizacji znajduje się rów melioracyjny, który powinien odbierać wodę z posesji
dziatek przy ulicy Podlipie. Na skutek kilkuletniego zaniedbania w zakresie jego udrażniania
i wykaszania traw, obecnie przestał on pełnić swoją funkcję. Sytuacja nasila swe negatywne
konsekwencje dla okolicznych mieszkańców przy intensywnych opadach deszczu, czy wiosennych
roztopach. Brak właściwego odprowadzenia wody powoduje podmakanie terenu okolicznych działek.

Uzasadnienie:

Stan techniczny opisywanego rowu wymaga możliwie pilnej interwencji. Działki po jednej stronie ulicy
Podlipie ciągną się do samego rowu. Zabudowa po obydwu stronach ulicy Podlipie występuje ze
spadkiem w kierunku opisywanego rowu. Nadmiar wody przy intensywnych opadach deszczu czy
wiosennych roztopach sprawia, że woda zamiast uchodzić rowem melioracyjnym coraz bardziej cofa
się w kierunku domostw, powodując znaczące podmakanie terenu i utrudnienia dla okolicznych
mieszkańców.

Okoliczni mieszkańcy zwrócili się do mnie z prośbą o interwencję w tym zakresie. Wnioskuję również o
weryfikację dalszego odbioru wody poza wskazanym odcinkiem, aby rów melioracyjny nie miał
zatorów i mógł funkcjonować prawidłowo.
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*Wyciąg ze Statutu Gminy Bobrowniki (Dz. U. Woj. Śląskiego Nr 114, póz. 2282, z dn. 12. 07. 2007r.)
"(...)§ 36.3. Inter elac'edot cz s raw minne'ws ólnot ozasadnicz m charakterze.
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4. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego, będącego jej przedmiotem oraz
wynikające zeń pytania (... )"

Załącznik nr l
Rzut ukazujący lokalizację rowu melioracyjnego.

rów melioracyjny
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Załącznik nr 2

Zdjęcia obrazujące poglądowo stan rowu.




